
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
24.03.2020                                                                                                       № 95 
 
Про встановлення тарифів  
КП «Виробниче управління  
водопровідно - каналізаційного  
господарства»  
Горішньоплавнівської міської ради»  
 
 Керуючись п. п. 2, п. «а»,  ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про житлово-комунальні 

послуги», Порядком формування тарифів на централізоване водопостачання 

та централізоване водовідведення, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.06.2011 р. № 869, Порядком інформування 

споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з 

обґрунтуванням такої необхідності затвердженим наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 05 червня 2018 року № 130, враховуючи пояснювальну записку 

комунального підприємства «Виробниче управління водопровідно - 

каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської ради», 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області 

  

                                                      В И Р І Ш И В: 
 1. Встановити тарифи на послуги з централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення,  які надаються споживачам міста 

комунальним  підприємством «Виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської ради» згідно з 

додатком. 

 2. Тарифи на послуги з централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення ввести в дію з 01 травня 2020 року. 

 
 
 
Міський голова                                   (підписано)                            Д.Г. Биков 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  Додаток  

  до рішення виконавчого комітету  

                                                                         Горішньоплавнівської міської ради  

                                                                         Полтавської області  

                                                                         від 24.03.2020 № 95 

 
 

Тарифи  
на послуги  з централізованого водопостачання  

та централізованого водовідведення  
 

Тариф у грн/1м3 на послугу з водопостачання з урахуванням ПДВ 16,56 
Тариф у грн/1м3 на послугу з водовідведення з урахуванням ПДВ 19,08 

 
 

Структура тарифів на послуги з централізованого водопостачання  
та централізованого водовідведення    

№ 

 з/п 
Найменування показників 

Централізоване 

водопостачання  

Централізоване 

водовідведення 

тис. грн 

на рік 
грн/м3 

тис. грн 

на рік 
грн/м3 

1 Витрати по елементам   

1.1 Матеріальні витрати 12 145,30 4,05 7 471,00 3,11 

1.2 Витрати на оплату праці 19 230,39 6,41 19 428,79 8,09 

1.3 Відрахування на соціальні заходи 4 230,70 1,41 4 274,30 1,78 

1.4 Амортизаційні відрахування 3 800,40 1,27 5 588,10 2,32 

1.5 Інші витрати 1 988,70 0,66 1 445,00 0,60 

2 Повна собівартість 41 395,49 13,80 38 207,19 15,90 

3 Плановий прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Вартість централізованого 

водопостачання/водовідведення 
41 395,49 38 207,19 

5 Тариф (без ПДВ), грн/м3    13,80 15,90 

6 Тариф (з ПДВ), грн/м3    16,56 19,08 

7 Обсяг реалізації, тис. м3 2 999,11 2 405,00 

  

 
 
 
Директор департаменту 
житлово-комунального 
господарства                                             (підписано)                     П.Б. Василюк 
 

 

 

 
Кулакова 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


